湛江市科学技术局关于2024年度第三批

湛江市工程技术研究中心名单的公示

根据《湛江市科学技术局关于组织开展2024年度湛江市工程技术研究中心认定工作的通知》（湛科〔2024〕33号）文件精神，经组织专家评审，现将拟认定的2024年度第三批湛江市工程技术研究中心名单予以公示，公示期自2025年1月2日至1月8日，共7天。如有异议，请于公示期内向市科技局反映。

以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反映事项的证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供真实单位名称（加盖公章）、联系人、联系方式以及反映事项证明材料等。

　　联系人：宁经梁
　　电 话：0759-3339533
　　传 真：0759-3335564
　　地 址：湛江市赤坎区南桥南路6号
　　邮 编：524000

附件：2024年度第三批湛江市工程技术研究中心名单
湛江市科学技术局

2025年1月2日

附件

2024年度第三批湛江市工程技术研究中心名单

	序号
	编号
	工程中心名称
	依托单位名称
	辖区

	1
	2024A146
	湛江市烘焙食品生产加工工程技术研究中心
	湛江市康祺食品有限公司
	麻章区